

APPENDICE INTEGRATIVA

La presente appendice integrativa costituisce parte integrante del Fascicolo informativo relativo al contratto di assicurazione sanitaria "Invalidità Permanente da Malattia".

Il presente documento è valido a decorrere dal 12/09/2014

La presente appendice integrativa - consultabile sul sito www.unipolsai.it alla sezione La Tua Protezione - prevede l'aggiornamento delle informazioni contenute nel Fascicolo informativo composto da:

- Nota informativa
- Condizioni di assicurazione.

In particolare gli aggiornamenti riguardano:

- il paragrafo 13 (Sinistri – Liquidazione dell'Indennizzo) della sezione C (INFORMAZIONI SULLE PROCEDURE LIQUIDATIVE E SUI RECLAMI) della Nota informativa, relativamente al termine massimo entro il quale la Compagnia effettua l'accertamento della malattia;
- l'articolo 17 "Criteri di liquidazione" delle Condizioni di assicurazione.

Le variazioni delle informazioni sono di seguito riportate.

NOTA INFORMATIVA

C. INFORMAZIONI SULLE PROCEDURE LIQUIDATIVE E SUI RECLAMI

13. Sinistri – Liquidazione dell'Indennizzo

AVVERTENZA: per data del sinistro s'intende la manifestazione di una qualsiasi Malattia che, secondo parere medico, possa provocare una Invalidità permanente indennizzabile a termini di polizza; alla denuncia deve essere allegato un certificato medico contenente dettagliate informazioni sulla Malattia.

L'assicurato ha l'obbligo di sottoporsi agli accertamenti e ai controlli medici necessari, nonché di fornire ogni informazione e Documentazione sanitaria. La Società procederà all'accertamento dell'Invalidità permanente da Malattia non prima che sia trascorso un anno dalla data di denuncia della Malattia, e in ogni caso entro 540 giorni dalla data della denuncia. Per gli aspetti di maggiore dettaglio sull'intera procedura liquidativa si rinvia a quanto previsto al capitolo 2 "Condizioni generali" e in particolare all'art. 16 "Obblighi dell'Assicurato in caso di Sinistro" e art. 17 "Criteri di liquidazione" delle condizioni di assicurazione.

CONDIZIONI DI ASSICURAZIONE

2 Condizioni generali

17 Criteri di liquidazione

Il grado di Invalidità Permanente viene accertato non prima che sia trascorso un anno dalla data di denuncia della Malattia, e in ogni caso entro 540 giorni dalla data della denuncia. La Società, compiuti

UnipolSai Assicurazioni S.p.A.

Sede Legale: via Stalingrado, 45 - 40128 Bologna (Italia) - tel. +39 051 5077111 - fax +39 051 375349
Capitale Sociale i.v. Euro 1.996.129.451,62 - Registro delle Imprese di Bologna, C.F. e P.IVA 00818570012 - R.E.A. 511469
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Unipol Gruppo Finanziario S.p.A.,
iscritta all'Albo Imprese di Assicurazione e riassicurazione Sez. I al n. 1.00006 e facente parte
del Gruppo Assicurativo Unipol iscritto all'Albo dei gruppi assicurativi al n. 046

gli accertamenti del caso, liquida l'indennizzo che risulti dovuto e provvede al pagamento entro 60 giorni.

Nessun Indennizzo spetta all'Assicurato quando l'Invalidità Permanente è di grado pari o inferiore al 25% dell'Invalidità Permanente totale.

Se l'Invalidità Permanente è di grado superiore al 25%, la Società liquida un Indennizzo calcolato sulla Somma assicurata secondo le seguenti percentuali:

Percentuale di Invalidità Permanente	Percentuale da liquidare sulla Somma assicurata
26	2
27	4
28	6
29	8
30	10
31	12
32	14
33	16
34	18
35	20
36	22
37	24
38	26
39	28
40	30
41	32
42	34
43	36
44	38
45	40
46	42
47	44
48	46
49	48
50	50
51	53
52	56
53	59
54	62
55	65
56	68
57	71
58	74
59	77
60	80
61	83
62	86
63	89
64	92
65	95
66/100	100

Bologna, 10/09/2014

UnipolSai Assicurazioni S.p.A.
L'Amministratore Delegato
Carlo Cimbri

